
SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı

Takım Sayısı

21097,5 M

KADINLAR

SAMSUN
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU

19 MAYIS YARI MARATONU



21097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 24 SEVİLAY EYTEMİŞ AĞRI F 3.04.1993 01:15:09

2 10 SANEM ESER KONYA F 13.05.1984 01:17:02

3 13 YASEMİN CAN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULUBÜ F 1.08.1992 01:19:55

4 6 YELİZ KURT BURSA F 15.01.1984 01:22:05

5 30 NURSEL  KARATAŞ MERSİN F 13.04.1988 01:23:45

6 32 SVEATLANA SHEPELEVA MOLDOVA 45-49 M 10.05.1969 01:24:11

7 14 REMZİYE TEMEL BATMAN PETROL SPOR F 25.01.1995 01:25:11

8 23 GÜLŞEN KILINÇ SAMSUN F 4.04.1994 01:26:02

9 1 DERYA KAYA AYDIN-B.B.SPOR KULÜBÜ T 1.10.1994 01:29:02

10 20 ZUHAL KAYA MARDİN F 30.07.1989 01:29:43

11 16 RAHİME KOLAY BURSA 35-39 M 06.05.1978 01:31:15

12 4 HALİME KARAKOYUN AYDIN-B.B.SPOR KULÜBÜ T 27.05.1997 01:32:15

13 3 DİLAN ATAK AYDIN-B.B.SPOR KULÜBÜ T 30.08.1998 01:33:19

14 15 BÜŞRA GELMEZ AYDIN F 2.10.1996 01:36:48

15 2 AYŞE MERİÇ AYDIN-B.B.SPOR KULÜBÜ T 10.01.1998 01:39:56

16 25 BELKIS MERT İSTANBUL-İSTANBUL MASTERLERİ  SK 45-49 M 20.08.1970 01:49:00

17 7 SEMA BULDANLIOĞLU İSTANBUL-YILDIZ PARKI 50 + M 29.04.1961 01:51:46

18 12 EMİNE BAYRAK İSTANBUL-İSTANBUL MASTERLERİ  SK 50 + M 3.10.1959 02:01:27

19 21 NEBAHAT   ATASOY TRABZON 50 + M 24.11.1964 02:01:58

20 8 TUBA SELÇUK CAN İSTANBUL 35-39 M 20.08.1978 02:02:34

- 9 ELİF TOZLU İSTANBUL-EYÜPSPOR F 1.01.1990 DNF

- 26 FATMA LOKMAN ANKARA 45-49 M 1.01.1970 DNS

- 19 AYŞE HÜMEYRA MIDIKOĞLU İSTANBUL- SANCAKTEPE BLD. SPOR KULÜB. F 11.10.1995 DNS

- 18 ŞEYMA YILDIZ NİĞDE-FERDİ F 9.09.1987 DNS

- 17 YELİZ AY YILDIZ ANKARA- PTT SPOR KULÜBÜ 35-39 M 9.11.1977 DNS

- 5 ÜMMÜ NİHAL TIRPAN SAMSUN 40-44 M 6.07.1974 DNS
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Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Geliş Süresi

Takım 

Süresi

1 DERYA KAYA 01:29:02

2 AYŞE MERİÇ 01:39:56

1 AYDIN-B.B.SPOR KULÜBÜ 3 DİLAN ATAK 01:33:19 04:34:36
4 HALİME KARAKOYUN 01:32:15
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulübü

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derece

1 16 RAHİME KOLAY BURSA 35-39 M 06.05.1978 01:31:15

2 8 TUBA SELÇUK CAN İSTANBUL 35-39 M 20.08.1978 02:02:34

- 17 YELİZ AY YILDIZ ANKARA- PTT SPOR KULÜBÜ 35-39 M 9.11.1977 DNS
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Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derece

1 32 SVEATLANA SHEPELEVA MOLDOVA 45-49 M 10.05.1969 01:24:11

2 25 BELKIS MERT İSTANBUL-İSTANBUL MASTERLERİ  SK 45-49 M 20.08.1970 01:49:00

- 26 FATMA LOKMAN ANKARA 45-49 M 1.01.1970 DNS
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21097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulübü

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derece

1 7 SEMA BULDANLIOĞLU İSTANBUL-YILDIZ PARKI 50 + M 29.04.1961 01:51:46

2 12 EMİNE BAYRAK İSTANBUL-İSTANBUL MASTERLERİ  SK 50 + M 3.10.1959 02:01:27

3 21 NEBAHAT   ATASOY TRABZON 50 + M 24.11.1964 02:01:58
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